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ENDUROSTART 2 / AIEMMIN AJANEILLE Riihimäki

Safari jonka aikana saat tarvittaessa ohjeita vaihtelevassa maastossa ajamiseen.

KENELLE Tarkoitettu endurostart tason 1 käynneille. Soveltuu hyvin myös jo ajaneille, joilla

endurolla ajamisen perusasiat ovat hallinnassa, mutta ajo vaihtelevassa maastossa

aiheuttaa haasteita.

AJOKORTTI Ajokoulutusalueellamme ei tarvita ajokorttia. Alaikäraja maastossa on 15 vuotta.

MITÄ Saat endurolla ajamisen perustiedot henkilökohtaisesti sinulle sovellettuina.

Niiden varaan rakentuvassa ajamisessa kuski määrää pyörän suunnan ja vauhdin.

MISSÄ Motojyskyn ajoharjoitusalue Riihimäki.

MILLOIN Sopimuksen mukaan touko- lokakuussa.

Sopimuksen mukaan kursseja järjestetään myös muualla ja muina aikoina.

PYÖRÄT Oma enduro tai Motojyskyn vuokraenduro.

AJOVARUSTEET Omilla kunnollisilla offroad-ajovarusteilla saa osallistua, jolloin hinta on halvempi.

Motojyskyn ajovarustepaketti sisältää Arai-kypärän, Alpinestar-ajosaappaat, 

Sinisalo-ajoasun sään mukaan, ajolasit sekä polvi-, kyynärpää- ja selkäsuojat.

EHDOT Lue endurosafariohjeet! Voit ilmoittautua yksin, jolloin Motojysky kerää muut osallistujat.

Ryhmäkoko enintään 3 henkeä / kouluttaja.

OMAVASTUUT Motojyskyn kalustolla ajettaessa henkilövahingoissa on aina 500€ + alv 24 % sekä

esinevahingoissa todelliset vahingot kuitenkin enintään 500€ + alv 24 %.

Opaiden ohjeiden noudattamatta jättäminen johtaa 100% omavastuuseen esinevahingoissa.

HINTA / KUSKI 150€ omalla endurolla ja ajovarusteilla.

Motojyskyn endurolla 250€, lisäksi tarvittaessa ajovarusteet 40€.

ALV Hinta sisältää liikuntapalvelu alv:n 10%.

KYSY LISÄÄ http://www.motojysky.fi/lomake.html?id=8 

VARAA http://www.motojysky.fi/lomake.html?id=10 

LUE OHJEET http://files.kotisivukone.com/motojysky.racenet.fi/tiedostot/2015_safariohje.pdfJokaisen osallistujan kannattaa lukea!

ILMOITTAUDU http://www.motojysky.fi/lomake.html?id=7 Tämän jokainen osallistuja täyttää itse!
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